
iil
MHMPP07BTTDS

SMLOUVAi

o provedení čištění u vybraných studní na území hl. m, Prahy

číslo smlouvy Objednatele: INO/39/01/00128 1/2024

Hlavní město Praha

se sídlem:

Objednatel"}

a

Jan Schneider

Československá obchodní banka, a. s.

(společně dále jen „Smluvní strany' nebo samostatně jako „Smluvní strana"}

1

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
JUDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti
00064581
C200064581
PPF banka, a.s.
27-0005157998/6000

5e sídlem: 
zapsán v ŽR: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.;
(„Poskytovatel")

zastoupeno:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. ú.:

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sh., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (. občanský zákoník }

(„Smlouva")

Stejnopis č. /

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.2. Objednatel prohlašuje, že:

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení realizovaného v souladu & 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ"), 
a v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy 
na zadáni veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Čištěni vybraných studni na území 
hl. m, Prahy" (dále jen „Veřejná zakázka "), přičemž nabídka Poskytovatele byla vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější.

S Plzeň 
u Magistrátu města Plzně 
74418921



li

I
2.1.

2.2.

3.1.

2

1 

Y

...1

III’

i 3. Poskytovatel prohlašuje, ze: — stanovené a je oprávněn■ . splňuje veškeré podmínky e potdeyky,V,tspsSselyLkeamiuzavfenítétoSmpuvytuto Smlouvu uzavřít a radne plnitzava"Y, t 182/2006 5b„ o úpadku a způsobech
UŮB němu není vedeno Hzem dle ZAkATpazdaysich předpisů, a zároveň se zavazuje 
jeho řešení (insolvencni zakon) 0 hrozícím úpadku bezodkladně informovat. Objednatele o všech skutečnostech o hrozíc P předmětu Veřejné 

. se plné seznámil s rozsahem a povahoupredmetu.”O“kratwni a jiné podmínky, a že

II ÚČEL SMLOUVY. _acepedmětuVerejnézakázkv,atovsouladučd.l.teto účelem této Smlouvy je zaysteni ^'“ “ smlouvy.
Smlouvy a Přílohou c. 1 a Pn o ou sp|nění zadání Veřejné zakázky

v mvatel touto Smlouvou garantuje e A předloženi cenové nabídky
Xh z toho vykajících po^ podminkám a garancím uvedením
k Veřejné zakazce. Tato gara ol pochybností to znamena, ze.
v této Smlouvě. Pro vyloučen j V listanovení této Smlouvy budou tato
2 2 1 v případě jakékoliv nejistoty ohlednew a u dňovala účel veřejné zakázky
2 ustanovení vykládána tak, aby v co e s -- chybějicich ustanoven teto

vyjádřený výzvou k ^"XnXVus«novenl výzvy k předložení cenove 

Smlouvy budou použita dostatečné
nabídkY; o Objednateli v rámci poptávkového

Z této Smlouvy použije subsídiarne.

III PŘEDMĚT SMLOUVY
_ 123 vybraných vodních zdrojů (studní) na území h.m. Prahy 

Předmětem této Smlouvy je osten, 23 vybraných
sestávající z následujících prací:

• odkalení dna,

• air-lift,
• vytěžení čerpací kolony,
. vytěžení předmětů ze dna,
• odstranění kořenů,

• kartáčování,
. oplach stěn tlakovou vodou,

• dezinfekce,
. Sbér plovoucích předmětů z hladiny,

. odčerpávání do pročištění a uzlení pa«me . společnosti Pražské vodovody

. odběr vzorku vody a odvoz do akreddova

a kanalizace, a.s.,
• změření hloubky dna a hladiny po cis e



*

/

3.2.

3.3. i/

3.4.

3.5.

h

3

TTTMITMTITTTYTTTTTTTTTVTMTTTII 
MLMPP07BTTDS

//

í

41 Poskytovatelsezava—s TERMÍNYA MÍSTO PLNEA/
. ===========-- 

ze seznamu, který vvoPneni e hlavní město Poskytování 
°s^ytovateli Gp ' °hu č. 2 t6+ . ha, konkrétně . •

—=========

" ===== .

2 aphkovat oři, । ^louvy s ' r3dne a vča^ o ,2 ^kyt^ . Pr POSkytovánípiněníZo&l aleztou odbornou " ' Poskytovatel je
CGzlzzCpboysm, H6M/fidZzSNENXgismu0o smoly . .7Db"%Droces.detpr“:Z?!!"U

PofSXNRXENMOvln ie definZn^ , " -calkacnS"sMRu
^jednateli v ráme zavazuje, že bude Služby ' teto Smlo^y a v py

Poskytovatel . 3 avan Veřejné akíAy P0Sl,rt0^t v Souladu A697 této smlouvy Pražské vodX;Lezavazuje, ze bude dWt X
e systému Gis p. P Provádění čištění. Praby. PVK bude Je provozovatelpm

6 ldb°r^oři včetně

Azzeertutsss.ns..@..Xs=*Mr#-„“?”O..m..
p°skytovatel „Degifikaci Podmětu plněno Sluzeb realizovat pro Ob-
============= 

===== ====...

Vsechiny požadované... eto Smlouvy. ou cenu za řádněavěa, „ .
Vceském jazyce Sluzby včetně komuny as poskytnutéeazávěrečnézpráwy budouvedek...

Ceny výhradně



1

5.5.
i

VI. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje:6.1.

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

6.1.4.

6.1.5.

6.1.6.

6.1.7.

6.1.8.

6.2.

VII. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková maximální cena za provedení Služeb je stanovena ve výši:7.1.

480 000,- KčCena bez DPH:

DPH (21 %): 100 800,- Kč

4

Závěrečná zpráva, jejíž vyhotovení je součástí Služeb, bude předána Objednateli v jednom 
výtisku v listinné podobě a rovněž v elektronické podobě ve formátu .pdf a současně 
v editovatelném formátu .docx a .xlsx.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost za předpokladu, že si 
Poskytovatel tuto součinnost výslovně vyžádal a s ohledem na předmět plnění této Smlouvy 
lze její poskytnutí po Objednateli spravedlivě požadovat (např. součinnost při zajištění přístupu 
na pozemky, kde se nacházejí vodní zdroje, příp. při zajištění záboru veřejného prostranství 
nebo parkovacího povolení v blízkosti vodního zdroje po dobu provádění prací). Objednatel 
zejména není povinen poskytnout Poskytovateli požadovanou součinnost v rozsahu, v jakém 
si Poskytovatel může zajistit obdobné plnění, jako je předmět požadované součinnosti, jinými 
způsoby než prostřednictvím součinnosti Objednatele, nebo pokud je předmět požadované 
součinnosti součástí předmětu plnění této Smlouvy.

neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu brání v plnění 
předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu 
Smlouvy;
upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady svého plnění či potenciální 
výpadky poskytování Služeb, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které 
jsou pro plnění Smlouvy nezbytné;
upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých 
možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo sníží;
informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy a o důležitých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práva plnění povinností Smluvních stran; 
zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění jeho závazků z této Smlouvy, které 
se budou zdržovat v prostorách, kde budou Služby plněny, nebo na pracovištích 
Objednatele, dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci, jiné bezpečnostní, hygienické, požární, organizační a environmentální 
předpisy a veškeré interní předpisy Objednatele, s nimiž Objednatel Poskytovatele 
předem obeznámil nebo které jsou všeobecně známé;
upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 
pokynů Objednatele;
při plnění předmětu této Smlouvy postupovat tak, aby minimalizoval produkci všech 
druhů odpadů. Poskytovatel se zavazuje, že v případě jejich vzniku bude přednostně 
a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná 
řešení;
po ukončení prací na každém jednotlivém vodním zdroji uvést tento do původního 
stavu, zejména se zavazuje provést bezpečné uzavření poklopu.



1

Cena včetně DPH: 580 800,- Kč
7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

5

Objednatel bude hradit přijaté faktury na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné 
straně nárok na úrok z prodlení ve výši odpovídající zákonnému výpočtu úroku z prodlení. 
Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, 
že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH. 
V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem daně, 
zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do 2 pracovních dnů. Stane-li se 
Poskytovatel nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Poskytovateli pouze základ daně,

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti 
Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet 
doručením opravené faktury.

Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH"), 
výslovně musí obsahovat následující údaje: označení Smluvních stran, IČO, DIČ, údaj o tom, 
že je Poskytovatel zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, 
označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení, lhůtu splatnosti faktury, označení 
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku a podpis oprávněné 
osoby.

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR") a taktéž v souladu s příslušným 
nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy 
prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní 
údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího 
bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. 
V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu Plnění faktury uvedeny, musí být 
následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat 
a v registru smluv anonymizovány

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení svých 
pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoliv pohledávkám 
Objednatele.

i

7

Cena Služeb je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškerá plnění podle Smlouvy v rámci 
poskytovaných Služeb a veškeré náklady Poskytovatele.

Cena Služeb bude uhrazena na základě daňových dokladů - faktur vystavených 
Poskytovatelem. Poskytovatel vyúčtovává plnění dle této Smlouvy čtvrtletně, pokud se 
s Objednatelem nedohodne jinak. Přílohou každé faktury bude rozpis vyúčtování ke každému 
jednotlivému vodnímu zdroji, dle skutečně provedených prací.

Splatnost jednotlivých plateb je stanovena na 30 dnů od doručení faktury Objednateli. 
Poskytovatel zašle fakturu Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení 
faktury.



1

8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

I

6

IX. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, popř. jejich zástupce. Oprávněné osoby 
budou zastupovat Smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. 

Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem Smluvních stran komunikovat v souvislosti s touto 
Smlouvou, zastupovat strany ve změnovém řízení a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich 
písemné schválení osobám oprávněným zavazovat Smluvní strany (statutárním orgánům) 
nebo jejich zmocněným zástupcům. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být písemné s 

uvedením rozsahu zmocnění.

Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu 
druhou Smluvní stranu písemně upozornit. Případná změna členů realizačního týmu se řídí 

čl. 5.2. této Smlouvy.

přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení 
Poskytovatele o jeho úhradě DPH příslušnému správci daně.

Vlil. VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že Objednatel dnem převzetí jakékoliv 
části plnění, která naplňuje znaky díla chráněného dle zákona č. 121/2000 Sb., autorského 
zákona, ve znění pozdějších předpisů, k takovéto části plnění nabývá oprávnění užít ji všemi 
způsoby a bez množstevního nebo územního omezení (dále jen „Licence"). Licence je udělena 
jako výhradní, neodvolatelná a na dobu trvání majetkových autorských práv. Cena Licence 
je zahrnuta v ceně plnění dle této Smlouvy. Součástí Licence je i právo Objednatele 
k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací plnění, a to i prostřednictvím třetích osob, 
a souhlas k poskytnutí oprávnění užít plnění jakýmkoliv třetím osobám, není-li v této Smlouvě 

stanoveno jinak.

1 Nejedná se o důvěrné informace ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

X. OCHRANA INFORMACÍ

10.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

10.1.1. si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné1 (dále jen „důvěrné informace"),

10.1.2. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 
druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé Smluvní 

strany.
10.2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, 

které při plnění této Smlouvy získala od druhé Smluvní strany.

10.3. Za třetí osoby podle čl. 10.2. se nepovažují:

10.3.1. zaměstnanci Smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

10.3.2. orgány Smluvních stran a jejich členové.

10.4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti 
a povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných právních



1

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

7

předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., zpracování osobních 
údajů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich 
straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti 
a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování 
těchto povinností všemi osobami, podílejícími se na plnění této Smlouvy.

Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné 
pro plnění dle této Smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona 
č. 110/2019 Sb., zpracování osobních údajů, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění všech 
povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních 
údajů předaných ke zpracování.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany 
a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, 
jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro 
plnění této Smlouvy, se Poskytovatel zavazuje neduplikovat žádným způsobem důvěrné 
informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům 
a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto 
Smlouvu. Obě Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany 
jinak než za účelem plnění této Smlouvy.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se k předmětu 
této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují výlučně za důvěrné informace Objednatele 
a Poskytovatel je povinen tyto informace chránit v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel 
zároveň bere na vědomí, že povinnost ochrany těchto informací podle tohoto čl. X. se vztahuje 
pouze na Poskytovatele.

Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné formě anebo ve formě textových 
souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit 
přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce 
nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje zánik povinnosti 
ochrany takto poskytnutých informací.

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

10.9.1. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 
přijímající Smluvní strany či právních předpisů,

10.9.2. měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, 
pokud takové informace nebyly předmětem ujednání Smluvních stran o ochraně 
informací obsaženého v jiné smlouvě,

10.9.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

10.9.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena 
v takovém nakládání s informacemi,

10.9.5. mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva EU 
nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto 
povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v čl. 10.3. této Smlouvy, které daná Smluvní 
strana poskytla důvěrné informace druhé Smluvní strany.

Poruší-li Poskytovatel povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných



1

XI. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

XII. UKONČENÍ SMLOUVY

8

V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb či výstupů Služeb dle této Smlouvy 
z důvodů ležících na straně Poskytovatele má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každý i započatý den prodlení Poskytovatele.

Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

Smluvní pokuty jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 
strany k jejich úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, přičemž škodou se rozumí 
skutečná škoda a náklady, které musel Objednatel vynaložit v důsledku porušení povinnosti 
Poskytovatele. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí 
v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém 
konkrétním případě.

informací, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé nikoli 
nepodstatné porušení takové povinnosti.

10.12. Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto 
čl. X. této Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

10.13. Poskytovatel dále výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že tato Smlouva nepředstavuje jeho 
obchodní tajemství ani neobsahuje jeho důvěrné informace a souhlasí s tím, aby tato Smlouva 
byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem a v registru 
smluv v souladu s čl. 14.11 této Smlouvy.

|

11.6. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
překážky vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody.

11.5. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

12.1. Objednatel má právo od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 
porušení Poskytovatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména, 
nikoli však výlučně:

12.1.1. prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb po dobu delší než 10 dnů, a dále 
porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele vyplývající ze Smlouvy, které 
Poskytovatelem nebylo napraveno ani v dodatečné lhůtě poskytnuté Objednatelem, 
která nebude kratší než 10 dnů;

12.1.2. dostane-li se Poskytovatel do úpadku, dojde k zahájení likvidace Poskytovatele, uvalení 
nucené správy, nebo uplatnění zajišťovacího prostředku postihujícího podstatnou část 
majetku Poskytovatele.

12.2. Poskytovatel má právo od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného



I

F

12.3.

12.4.

Tuto Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.12.5.

12.6.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dokončení poskytování Služeb v termínu dle čl. 4.1.

14.2.

14.3.

14.4.

9

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele:

14.4.1. provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv

Ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou dotčena ustanovení Smlouvy 
týkající se udělené Licence ze strany Poskytovatele Objednateli, nároků z odpovědnosti 
za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti této Smlouvy, 
ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.

této Smlouvy.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem Smluvních stran.

Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné následujícím dnem po doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Smluvní straně.

Zánikem účinnosti této Smlouvy v důsledku odstoupení kterékoliv ze Smluvních stran není 
dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řádně poskytnuto dle této Smlouvy před účinností 
odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

Pokud některé z ustanovení této Smlouvy bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 
jsou ostatní ustanovení této Smlouvy touto neplatností nebo nevymahatelností nedotčena. 
Smluvní strany se tímto zavazují nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
této Smlouvy platným a vymahatelným ustanovením svým obsahem a účelem odpovídajícím 
obsahu a účelu neplatného nebo nevymahatelného ustanovení.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných osob 
nebo pověřených zástupců.

Nebude-li sporná záležitost vyřešena dle čl. 13.2. této Smlouvy, bude tento spor rozhodován 
s konečnou platností u příslušného obecného soudu České republiky.

porušení Objednatelem, kterým se rozumí výlučně:

12.2.1. prodlení Objednatele s hrazením ceny za plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 
dnů;

12.2.2. prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění této Smlouvy 
po dobu delší než 60 dnů.

XIII. ŘEŠENÍ SPORŮ



1

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

10

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Specifikace předmětu plnění
Seznam vodních zdrojů 
Oprávněné osoby, realizační tým

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného souhlasu 
Objednatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Tato Smlouva a její výklad se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany 
se dohodly, že v rozsahu, v jakém nejsou práva a povinnosti Smluvních stran upravené touto 
Smlouvu, se uplatní příslušná ustanovení občanského zákoníku, např. jde-li o práva z vadného 
plnění.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv 
a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají 
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně 
doručena buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, 
nebo prostřednictvím datové schránky, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

pohledávkám Objednatele za Poskytovatele, ani
14.4.2. postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoliv třetí 

osobu.

14.10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel.

14.11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14.12. Objednatel je na základě ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel je v tomto 
případě povinen vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou.

14.13. V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu 
této Smlouvy.

14.14. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

14.15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy Objednatel obdrží tři stejnopisy 
a Poskytovatel jeden stejnopis.

14.16. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:



1

Strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

Za Poskytovatele:Za Objednatele

Jan

=5**

11

iocemdmeoe

Jan Schneider
Rizikové práce 

struktorsná činnost 
r IC; 744 18 921

2))o\
.> 0\/ 2 
_ D l . / • í y £/JUDr. Markéta Štalmachová 

ředitelka odboru bezpečnosti

V Praze dne 26./2o.A V Praze dne 0<S. 2020




